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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62822403U

2. Data e Regjistrimit 22/04/2026
3. Emri i Subjektit GORILA AIRSUSPENSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  Clirim Rruga “Fier-Ferme Clirim” KM1 ,objekti 
me nr.pasurie 38/45-N3, zona kadastrale nr.1414 ,kati i pare. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrim sherbimi riparime per automjete ,tregtia me pakicë 
dhe shumicë e pjeseve te kembimi,tregtia makinave te reja 
dhe perdorura,ofrim sherbimi dhe konsulence tregtare 
,Import-Eksport e tje.
Martin Kaçanolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2026 Deri: 20/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Martin Kaçanolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: martinkacanolli1990@gmail.com  
Telefon: 0694399417  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-597755-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970C966B-345B-48E3-947F-40AC8664B35D

